
 

 

 

 

 

 

 

 

Adunanza chiusa ad ore 18.00 
Verbale letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL PRESIDENTE  IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 
Prof. Alberto Molinari  Dott. Paolo Fontana 

 
   
 

 
 
 
 
 
 
 
RAGIONERIA 

  
DELIBERA SOGGETTA AD APPROVAZIONE DA 

PARTE DELLA GIUNTA PROVINCIALE:                        □ 
Visto e approvato l’impegno sul  
 

DELIBERA N.____________   DEL  _________________ Trento, _______________________________ 
  
DELIBERA NON SOGGETTA AD APPROVAZIONE:  X  LA RAGIONERIA 
 _________________________________________ 

Copia a: area affari generali 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
DELIBERA N. 9 

OGGETTO NOMINA VICEPRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
DELL’OPERA UNIVERSITARIA 

SEDUTA DEL 23 FEBBRAIO 2015 
 
 
 
 

Nella sala delle sedute, in seguito ad apposita convocazione, si è riunito il: 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

in seduta ordinaria sotto la Presidenza del Prof. Alberto Molinari 
 

 PRESENTE  ASSENTE 
PROF. ALBERTO MOLINARI - PRESIDENTE X   
SIG. FRANCESCO BOLLA - COMPONENTE X   
SIG.A CATERINA BOSCOLO MENEGUOLO - COMPONENTE X   
DOTT.SSA MARIA LAURA FRIGOTTO - COMPONENTE  X   
DOTT.SSA ILARIA GOIO - COMPONENTE X   
DOTT.SSA FLORITA SARDELLA - COMPONENTE X   
PROF.SSA FRANCESCA SARTORI - COMPONENTE X   
DOTT.SSA CARLA STRUMENDO               - COMPONENTE X   
SIG. TOBIA RONCO - COMPONENTE  X   
   
Segretario verbalizzante DOTT. PAOLO FONTANA 

  
Con la presenza di DOTT. MARCO BERNARDIS – REVISORE DEI CONTI 

 
 
Il Presidente, constatata la presenza del numero legale di intervenuti, dichiara aperta la seduta. 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Il Relatore comunica che: 
 
con deliberazione n. 72 di data 26 gennaio 2015 sono stati nominati dalla Giunta Provinciale, ai sensi degli 
articoli 6 e 9 della legge provinciale n. 9/1991, i nuovi rappresentanti degli studenti in Consiglio di 
Amministrazione dell’Opera Universitaria. 
 
Si ritiene ora necessario procedere alla nomina del Vicepresidente del Consiglio di Amministrazione. 
 
Come da prassi di Opera Universitaria, tale carica è rivestita da uno dei rappresentanti della componente 
studentesca del Consiglio. 
 
Il consigliere Sig. Francesco Bolla ha manifestato la propria disponibilità a ricoprire tale carica. 
 
Tutto ciò premesso 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

− udita la relazione; 

− vista la legge provinciale 24 maggio 1991,  n. 9 “Norme in materia di diritto allo studio nell’ambito 
dell’istruzione superiore” e s.m.; 

− visto il regolamento sulle “funzioni del Consiglio di Amministrazione e gestione amministrativa del 
direttore” approvato con deliberazione del Consiglio di Amministrazione 26 ottobre 1998, n. 166 e 
deliberazione della Giunta Provinciale 4 dicembre 1998, n. 13455; 

− vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 1107 di data 30 giugno 2014; 

− visto il Bilancio annuale 2015 e pluriennale 2015-2017, approvato con deliberazione del Consiglio di 
Amministrazione di data 11 dicembre 2014, n. 27 e con deliberazione della Giunta Provinciale dd. 9 
febbraio 2015, n. 174; 

− con un astenuto ed otto voti favorevoli: 

 
DELIBERA 

 
1. di nominare quale Vicepresidente del Consiglio di Amministrazione di Opera Universitaria il Sig. 

Francesco Bolla; 
 

2. di dare atto che l'indennità verrà corrisposta alla fine di ogni trimestre. 
 
 

(ev) 


